1

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2019 № 1124
г.Чудово

О внесении изменений
в состав общественной
комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав общественной комиссии для организации обществен-
ного  обсуждения  проекта  муниципальной  программы  «Формирование
современной городской среды на территории города Чудово Чудовского му-
ниципального района на 2018-2022 годы», утвержденный постановлением Ад-
министрации Чудовского муниципального района от 15.03.2017 № 290, следу-
ющие изменения:

1.1. считать Александрова Андрея Анатольевича - первым заместителем
Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района,  председателем
комиссии;

1.2.  заменить слова «Здорова Ольга  Александровна» словами «Здорова
Ольга Анатольевна.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-5
№ 1121-п